A pontos rajz feltételezi, hogy készítője szem-
tanúja lehetett az eseménynek, így attribuálják a képet az ud-
vari művésznek, Szymon Boguszowicznak (1575–1648), aki ezt
később megfestette, s ez a festmény került a Magyar Nemzeti
Múzeumba.46

46 А. А. Малыгина: Рисунок приема польского посольства Лжедмит-
рием I в Грановитой палате 3(13) мая 1606 г. в рукописи из Библио-
теки герцога Августа г. Вольфенбюттель (Германия): источнико-
ведческое исследование, Вестник РГГУ, том. 24, 2017/3, 50–58;
Gödölle Mátyás: Dymitr I Samozwaniec przyjmujacy polska delegacje na
moskiewskim Kremlu, in Swiat polskich wazów. Przestrzen – Ludzie –
Sztuka.